
OBEC KAMENNÝ ÚJEZD 
Náměstí 220, 373 81  Kamenný Újezd, IČO 00245062, DIČ CZ00245062 

tel.: 387 998 204, e-mail: ou@kamenny-ujezd.cz 

 

Ohlášení k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství  
vyplněné prosím doručte na OÚ (osobně, do schránky u garáží, emailem, datovou zprávou) 

nejlépe do 20.1.2025 

 

Prosím níže uveďte „PLÁTCE“ (zástupce poplatníků) přihlášených na vaší adrese, případně 

vlastníka bytu, rodinného domu nebo rekreačního objektu. 

 

Jméno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Příjmení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Rodné číslo . . . . . . . . . . . . . .  

 

Adresa trvalého bydliště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . e-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Adresa objektu, za který je hrazen poplatek v případě, že se jedná o rekreační objekt, byt nebo 

rodinný dům ve kterém není hlášena žádná fyzická osoba 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

Seznam poplatníků: (osoby za něž plátce hradí poplatky, plátce je zahrnut automaticky) 

Jméno     Příjmení    Datum narození 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Svým podpisem uděluji souhlas, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, se zpracováním mnou poskytnutých osobních údajů pro účely 

evidence plátce poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

 

 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   podpis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Výše uvedené údaje obec potřebuje z důvodu lepší identifikace plateb probíhajících především 

převodem na účet. Díky identifikaci plátce bude také v blízké době možné, po přihlášení, přímo na 

stránkách obce vidět všechny poplatky vedené pod jedním plátcem (za odpad, psa, parkovací 

místo). Tam je také bude možné rovnou zaplatit jako při nákupu v e-shopu. Nebudete tak už muset 

hledat číslo účtu, svůj variabilní symbol ani aktuální výši poplatku, vše uvidíte na jednom místě. 

mailto:ou@kamenny-ujezd.cz

